
ZARZĄDZENIE NR 77/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości położonej w miejscowości Lipka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. 2015 r., poz. 782 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie stowarzyszeniu kultury fizycznej - Klubowi Sportowemu 
Gozdów, nieruchomości na której urządzone jest boisko piłkarskie, położonej w miejscowości Lipka, oznaczonej 
nr działek 33/1 i 33/2 o pow. 1,5773 ha, stanowiącej własność Gminy Stryków, na czas oznaczony od dnia 
17 sierpnia 2015 r. do dnia 30 czerwca 2016 r., z przeznaczeniem do rozgrywek ligowych piłki nożnej.

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia mienia opisanego w § 1 określone zostaną w umowie użyczenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 1039.

Id: EF16A33D-BBFF-46C5-B6D5-1A09E14C45C6. Podpisany


		2015-08-07T13:28:26+0000
	Polska
	Bożena Motylińska; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




